
UCHWAŁA Nr 
Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia …….marca 2024r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice                  
i komisji Rady Miasta i Gminy Prochowice na I półrocze 2024 roku  

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz.U.z 2023 r. poz.40  z późn.zm) Rada Miasta i Gminy Prochowice  uchwala, co 

następuje : 

 
§ 1. 

W uchwale nr LXXXIV/417/2023 Rady Miasta i Gminy Prochowice  z dnia 28 grudnia 2023r. w 
sprawie   przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice    i komisji Rady Miasta i 
Gminy Prochowice na I półrocze 2024 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 do uchwały - Plan Pracy Rady na 2024r.: 
a) w miesiącu „ Maj” ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„ 3.Gospodarka odpadami na terenie miasta i gminy Prochowice ( koszty ,  opłaty ,  
częstotliwość wywozu itp.).”, 
b) w miesiącu „ Czerwiec” ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2.Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Prochowice za rok 2023 wraz z 
informacją o stanie mienia komunalnego.”, 
2) w załączniku nr 2 do uchwały  - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok ( pierwsze 
półrocze): 
a)  treść w miesiącu „ Kwiecień”  otrzymuje brzmienie: 
„ Odpady komunalne, wydatki za rok 2023 , zadłużenie.Funkcjonowanie PSZOK 2023r.”, 
b) treść w miesiącu „Maj” otrzymuje brzmienie: 
„ Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023 i informacja o kształtowaniu się WPF w 
tym przebieg realizacji zadań inwestycyjnych oraz planów finansowych( wniosek i opinia 
komisji).Kontrola przez gminę zadań inwestycyjnych w 2023r.”, 
3)w załączniku nr 4 do uchwały  -  Plan Pracy Komisji  Budżetu , Rozwoju  Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska na I połrocze 2024 r.  : 
a) w miesiącu „ Maj” po ust.3 dodaje się ust.4 w brzmieniu: 
„4.Informacja o gospodarowaniu odpadami na terenie Miasta i Gminy Prochowice ( koszty , 
opłaty ,  częstotliwość wywozu)”, 
b) w miesiącu „ Czerwiec” - uchyla się ust.2. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice 

Maria  Maćkowiak 

 
 

 



                                                               Uzasadnienie         

 

Niniejszą  uchwałą  zmienia  się  tematykę  posiedzeń  Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz stałych 

komisji  Rady  w okresie  I  półrocza  2024 r. w miesiącach  maj  i  czerwiec  br.  

 
 
 
 
 
 


